
 SPZ.272.3.2022 Zamość, dnia 31 marca 2022r. 

 
Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców   

 

Dotyczy: Oczyszczanie pasów drogowych na terenie miasta Zamość w 2022 roku. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

A. Część nr 1 – Mechaniczne oczyszczanie ulic na terenie miasta Zamość 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Zamościu. 

Ranking złożonych ofert dla części Nr 1: 

Nr oferty Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 100% 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

Spółka z o.o. w Zamościu 

ul. Krucza 10 

22-400 Zamość 

100,00 100,00 

B. Część nr 2 – „Ręczne oczyszczanie pasów drogowych na terenie miasta Zamość”. 

Postępowanie w części Nr 2 zostało unieważnione.  

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia części Nr 2 postępowania: w postępowaniu 

w części Nr 2 nie złożono żadnej oferty. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia części Nr 2 postępowania - art. 255 pkt 1 ustawy 

Pzp. 

C. Część nr 3 – „Grabienie liści w pasach drogowych na terenie m. Zamość wraz 

z wywozem i utylizacją”. 

Postępowanie w części Nr 3 zostało unieważnione.  

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia części Nr 3 postępowania: w postępowaniu 

w części Nr 3 nie złożono żadnej oferty. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia części Nr 3 postępowania - art. 255 pkt 1 ustawy 

Pzp. 

D. Część nr 4 – „Interwencyjne mechaniczne i ręczne sprzątanie pasów drogowych”. 

Postępowanie w części Nr 4 zostało unieważnione.  

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia części Nr 4 postępowania: w postępowaniu 

w części Nr 4 nie złożono żadnej oferty. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia części Nr 2 postępowania - art. 255 pkt 1 ustawy 

Pzp. 



E. Część nr 5 – „Utrzymanie czystości w obiekcie komunikacyjnym HUB”. 

Postępowanie w części Nr 5 zostało unieważnione.  

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia części Nr 5 postępowania: w postępowaniu 

w części Nr 5 nie złożono żadnej oferty. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia części Nr 5 postępowania - art. 255 pkt 1 ustawy 

Pzp. 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje, że nie odrzucił żadnej oferty złożonej przez wykonawców. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 ustawy p.z.p. na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

Nr 1otrzymała maksymalną ilość punktów w kryterium, które było oceniane, nie podlega 

odrzuceniu, Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 


		2022-03-31T13:50:08+0200




